

**Flydoil DK ApS**

**Skolevej 26 B, Ølholm, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**

**2. april 2011 - 1. april 2012**

---

**CVR-nr. 15 94 71 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2012.

---

Erik Würtz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 2. april 2011 - 1. april 2012**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flydoil DK ApS  
Skolevej 26 B, Ølholm  
7160 Tørring

CVR-nr.: 15 94 71 87  
Regnskabsår: 2. april - 1. april

**Direktion**

Henning Eriksen, Skolevej 26B, Ølholm, 7160 Tørring

**Revisor**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 14  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med olieprodukter. Produkterne afsættes primært i Danmark og Grønland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.607 kr. mod -7.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.370 kr. mod 5.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 2. april - 1. april**

| <u>Note</u>                               | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                          | <b>-2.607</b>  | <b>-7.324</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                   | 0              | -7.284         |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.768         | -4.438         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>-9.375</b>  | <b>-19.046</b> |
| Andre finansielle indtægter               | 28.776         | 28.180         |
| Andre finansielle omkostninger            | -2.519         | -1.708         |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>16.882</b>  | <b>7.426</b>   |
| Skat af årets resultat                    | -4.512         | -2.038         |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>12.370</b>  | <b>5.388</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                |                |
| Overføres til overført resultat           | 12.370         | 5.388          |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>12.370</b>  | <b>5.388</b>   |

**Balance 1. april**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2012</u>           | <u>2011</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | <u>9.000</u>          | <u>12.000</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                     | <u>9.000</u>          | <u>12.000</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>9.000</u></b>   | <b><u>12.000</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                        | <u>38.600</u>         | <u>1.475</u>          |
|                          | Varebeholdninger i alt                             | <u>38.600</u>         | <u>1.475</u>          |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 4.549                 | 490                   |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>289.733</u>        | <u>300.333</u>        |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>294.282</u>        | <u>300.823</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>0</u>              | <u>248</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>332.882</u></b> | <b><u>302.546</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>341.882</u></b> | <b><u>314.546</u></b> |

**Balance 1. april**

| <b>Passiver</b>               |  |                |                |
|-------------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>2012</u>    | <u>2011</u>    |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                |                |
| 4                             | Anpartskapital                           | 200.000        | 200.000        |
| 5                             | Overført resultat                        | 100.378        | 88.008         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>300.378</b> | <b>288.008</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                |                |
| 6                             | Hensættelser til udskudt skat            | 2.250          | 188            |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>2.250</b>   | <b>188</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                |                |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                | 19.222         | 0              |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.732         | 8.000          |
| 7                             | Selskabsskat                             | 4.300          | 18.350         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 39.254         | 26.350         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>39.254</b>  | <b>26.350</b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>341.882</b> | <b>314.546</b> |

**Noter**

|   | <u>2011/12</u>  | <u>2010/11</u>   |   |
|---|-----------------|--|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                     |                 |  |   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                      | <u>0</u>        | <u>7.284</u>   |   |
|   | <b>0</b>        | <b>7.284</b>   |   |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>                                  |                 |  |   |
|   |                 | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |   |
| Kostpris primo  |                 | <u>115.341</u>   |   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |                 | <b>115.341</b>   |   |
| Af- og nedskrivninger primo   |                 | 103.341  |   |
| Årets af- og nedskrivninger   |                 | <u>3.000</u>   |   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                 |                 | <b>106.341</b>   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 |                 | <b>9.000</b>   |   |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>        |                 |  |   |
| Tilgodehavende hos ledelsen kan 1. april 2012 specificeres således: |                 |  |   |
| <b>Kategori</b>   | <b>Rentefod</b> | <b>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret</b>  | <b>Tilgodehaven-<br/>de i alt 1.<br/>april 2012</b> |
| Direktion   | 10,05           | 10.600   | 289.733   |
|   |                 | <u>1/4 2012</u>  | <u>1/4 2011</u>                                     |
| <b>4. Anpartskapital</b>  |                 |  |   |
| Anpartskapital primo  |                 | <u>200.000</u>   | <u>200.000</u>                                      |
|   |                 | <b>200.000</b>   | <b>200.000</b>                                      |

**Noter**

|  | <u>1/4 2012</u>       | <u>1/4 2011</u>      |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>              |                       |                      |
| Overført resultat primo                  | 88.008                | 82.620               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>12.370</u>         | <u>5.388</u>         |
|  | <b><u>100.378</u></b> | <b><u>88.008</u></b> |
| <b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>  |                       |                      |
| Hensættelser til udskudt skat primo      | 188                   | 0                    |
| Udskudt skat af årets resultat           | <u>2.062</u>          | <u>188</u>           |
|  | <b><u>2.250</u></b>   | <b><u>188</u></b>    |
| <b>7. Skyldig selskabsskat</b>           |                       |                      |
| Skyldig selskabsskat primo               | 18.350                | 28.850               |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -16.500               | -12.350              |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | <u>2.450</u>          | <u>1.850</u>         |
|  | <b><u>4.300</u></b>   | <b><u>18.350</u></b> |